
Aneks Nr 1 z dnia 28. 08. 2020 r.  

Dotyczący:  

 Procedura zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Przedszkola Nr 3 w Tarnobrzegu                  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Na podstawie: 

• Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z 25 sierpnia 

2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych 

form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

– IV aktualizacja 

wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567                       

i 1337) 

Zarządza się co następuje: 

 

W Procedurze zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Przedszkola Nr 3                            

w Tarnobrzegu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID             

z dnia 4 maja 2020 r. z dnia wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 12 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku liczby dzieci większej niż 5 powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego na 

zbiorowy pobyt dziecka wynosi o co najmniej 2 m2, jednakże powierzchnia przypadająca na 

jedno dziecko nie może być mniejsza niż 1,5 m2 

W §12 dodaje się pkt. 6. Pracownicy pedagogiczni – nauczyciele pracują wg Organizacji 

pracy przedszkola na rok szkolny 2020/2021. 

W §14 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Obowiązek zakrywania ust i nosa dotyczy kontaktów 

pracowników  z rodzicami i klientami przedszkola.  

W § 16 pkt.3 otrzymuje brzmienie: Rodzice i opiekunowie przyprowadzający odbierający 

dzieci do/z przedszkola zobowiązani są zakrywać usta i nos, zachować dystans społeczny                  

w odniesieniu do pracowników przedszkola jak i innych dzieci i ich rodziców wynoszący 

min. 1,5 m.  

Uchyla się w § 16 pkt. 4, 5, 6 i 7. 

W § 16 anuluje się Sposób 1/ odbieranie dziecka przy drzwiach i odprowadzanie do 

drzwi/-rodzic nie wchodzi do budynku.  

Uchyla się pkt. 2, 3, 4,7, 8, 9 i 10.  



W § 16 sposób 2 jw. pkt. 5 otrzymuje brzmienie: Rodzic wchodzi z dzieckiem do 

przestrzeni wspólnej przedszkola oraz przyprowadza dziecko do sali grupy                                  

z zachowaniem zasady 1 rodzic z dzieckiem lub w odstępie od kolejnego rodzica                           

z dzieckiem, tj. min 1,5 m2 przy jednoczesnym przestrzeganiu wszelkich środków ostrożności.  

W §16 pkt. 11 dodaje się pkt. 11, który otrzymuje brzmienie: W przypadku gdy dzieci 

przebywają na placu zabaw, rodzic/opiekun prawny//osoba prawna, odbiera dziecko z szatni, 

do której doprowadza je pracownik przedszkola. 

W § 18 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Na terenie przedszkola ogranicza się przebywanie osób 

trzecich do niezbędnego minimum, z zachowaniem wszelkich zasad ostrożności, /m.in. osłona 

ust i nosa, dezynfekcja rąk/, tylko osoby zdrowe. 

W § 21 Do zadań i obowiązków pracowników obsługowych należy: 

Pkt. 8 otrzymuje brzmienie: ustawiać materace do odpoczynku w odstępach co najmniej 1,5 

m2 od siebie.  

W §21 ust. 1 dodaje się pkt. 10 o treści: Wszelkie informacje rodzice otrzymują od 

nauczycieli przez kontakt telefoniczny, komunikator aplikacji Iprzedszkole, od pracownika 

odbierającego dziecko oraz inną formę kontaktu ustaloną z rodzicami.  

W rozdziale 8,§ 32 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: W przedszkolu wyznaczone zostało miejsce 

do izolacji osoby, u której stwierdzono objawy chorobowe, zaopatrzone w maseczki, 

rękawiczki i fartuch ochronny/przyłbicę oraz płyn do dezynfekcji rąk/ w sali gimnastycznej 

przedszkola/. 

W rozdziale 8, § 32 dodaje się pkt. 12 który otrzymuje brzmienie:  

Ustala się listę osób przebywających w tym samym czasie w części/częściach przedszkola,                 

w których przebywała osoba podejrzana o zakażenie i stosuje się do wytycznych Głównego 

Inspektora Sanitarnego dostępnych na stronie https://www.gov.pl/web/koronawirus/ 

oraz https://www.gov.pl/web/gis odnoszących się do osób, które miały kontakt z zakażonym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/koronawirus/
https://www.gov.pl/web/gis


ZARZĄDZENIE NR  10/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 3 W TARNOBRZEGU 

z dnia 28. 08. 2020r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Aneksu Nr 1 do Procedury zapewnienia bezpieczeństwa na 

terenie Przedszkola Nr 3 w Tarnobrzegu w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

    

 Na podstawie: 

art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.)  

 

W oparciu o: 

Wytyczne przeciwepidemiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z 25 sierpnia 2020 r. dla 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – IV aktualizacja wydane 

na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567 i 1337) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się aneks nr 1 do Procedury zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Przedszkola 

Nr 3 w Tarnobrzegu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników przedszkola do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem oraz do przestrzegania i stosowania. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01. 09. 2020 r.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


